
UCHWAŁA NR 13/III/24 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w Bydgoszczy, 
stanowiącego własność Gminy Stara Biała, w trybie przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie czynności związanych ze zbyciem lokalu mieszkalnego nr 13 
o powierzchni użytkowej 30,80 m2 położonego w w Bydgoszczy przy ul. Kombatantów 12.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 
 

Id: 2933BF10-798D-47EA-AA0B-AA4E161EC45A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/III/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T07:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




